
У К Р А Ї Н А 
Овруцька міська рада Житомирської області 

Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 

від 15.08.2019 року № 671 

Про затвердження Переліку 
територій обслуговування,., 
закріплених за закладами 
загальної середньої освіти • 
Овруцької міської ради 

На виконання ст.53 Конституції України та відповідно до ч.І ст.13, 
ч.2 ст.66 Закону України «Про освіту», ч.І ст. 18 Закону України «Про 
загальну середню освіту», ст.32 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Порядку ведення обліку дітей дошкільного, 
шкільного віку та учнів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 13.09.2017 № 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку 
дітей дошкільного, шкільного віку та учнів», (зі змінами та доповненнями, 
внесеними постановою Кабінету Міністрів України від 19.09.2018 № 806), 
Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 
комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої 
освіту», затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 
16.04.2018 № 367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування 
та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для 
здобуття повної загальної середньої освіти», з метою забезпечення 
територіальної доступності здобуття початкової, базової та повної загальної 
середньої освіти в закладах освіти, доступних і наближених до місця 
проживання дітей шкільного віку, які проживають чи перебувають в 
межах Овруцької міської ОТГ, враховуючи інформацію т.в.о. начальника 
відділу з гуманітарних питань Рожка I.A., міська рада 

В И Р І Ш И В : 

1. Затвердити Перелік територій обслуговування, закріплених за 
закладами загальної середньої освіти Овруцької міської ради, згідно з 
додатком. 

2. Керівникам закладів загальної середньої освіти Овруцької 
міської ради: 

1) забезпечувати організацію прийому здобувачів освіти до перших 
класів закладів загальної середньої освіти у першочерговому порядку з 
територій, закріплених за закладами загальної середньої освіти Овруцької 
міської ради; 



2) дозволити приймати до першого класу закладів загальної 
середньої 

освіти поза затвердженою територією обслуговування дітей з таких 
категорій: 

- дітей працівників підпорядкованого закладу загальної середньої 
освіти; 

- дітей, чиї старші брати та сестри вже навчаються у закладі 
загальної середньої освіти; 

- дітей, зареєстрованих як внутрішньо переміщені особи; 
- дітей інших категорій за наявності місць. 
3. Закріпити за відповідними опорними закладами освіти, як їх 

території обслуговування, відповідні території обслуговування, що 
закріплені за підпорядкованими опорним закладам освіти філіями. 

4. Контроль та відповідальність за виконання даного рішення 
покласти на відділ з=Г55\іанітарних питань та керівників закладів загальної 

і 



Д О Д А Т О К № 1 
до рішення виконавчого комітету 

VII скликання 
від 15.08.2019 року № 671 

ПЕРЕЛІК 
територій обслуговування, 

закріплених за закладами загальної середньої освіти 
Овруцької міської ради 

№№ 
п/п 

Назва закладу 
загальної середньої 
освіти 

Адреса 
закладу 
загальної 
середньої 
освіти 

Перелік територій обслуговування 
(назви населених пунктів, назви 
вулиць для міста Овруча) 

1 ОЗО «Овруцький 
ЗЗСО І-ІІІ ступенів 
№ 1» 

м.Овруч, 
вул. Івана 
Франка, 33 

м.Овруч, вулиці: 1 ОЗО «Овруцький 
ЗЗСО І-ІІІ ступенів 
№ 1» 

м.Овруч, 
вул. Івана 
Франка, 33 

Білоруська, Братська, Будівельників, 
Богдана Хмельницького від вул. 
Гетьмана Виговського до ПАТ 
«Овруцьке АТП 11847, Миколи 
Вашука, Героїв Пожежників, 
Залізнична, Древлянська, 
Космонавтів, Гетьмана Виговського, 
Локомотивна, Малолєтнєва, 
Молодогвардійська, Павла Ковжуна, 
Миру, Івана Богуна, Миротворців, 
Т.Новикова, Імемі 4-ї Гвардійської 
Овруцької Повітряно-десантної 
дивізії, Олександра Довженка, 
Прорізна, Олександра Покальчука, 
Польова, Поліська, Північна, Івана 
Сірка, Генерала Кульчицького, 
Східна, Героїв Майдану від вул. 
Тараса Шевченка до залізничного 
вокзалу, Тараса Бульби-Боровця, 
Танкістів, Івана Франка від вул. 
Тараса Шевченка до вул. Івана 
Богуна, Шкільна, Івана Мазепи, 
Прикордонна, Святої Покрови, 
провулки: 
Богдана Хмельницького, Вокзальний, 
Миколи Амосова, Михайла 
Коцюбинського, Павла Ковжуна, 
Василя Симоненка, Польовий, 
Шкільний, Тараса Бульби-Боровця, 
Героїв Майдану 
Села: Піщаниця, Фосня 

Гошівська філія с. Гошів, 
вул. 
Центральна, 
22 

села: Гошів, Потаповичі, Базарівка. Гошівська філія с. Гошів, 
вул. 
Центральна, 
22 

Смоляне 



Черепинська філія с. Черепин,, 
вул. 
Центральна, 
88 

села: Черепин. Черепинки. 
Коренівка, Заськи, Лукішки 

2. ОЗО «Овруцька 
гімназія імені 
Андрія Малишка» 

м. Овруч, 
вул. Івана 
Франка, 7 

м.Овруч, вулиці: Героїв Майдану. 
Металістів, Тараса Шевченка, Лесі 
українки, Миколи Вашука, Богдана 
Хмельницького, Провулок 
Стадіонний, Провулок Жовтневий, 
Юрія Тютюнника, Київська, 
Відродження, Гетьмана Виговського, 
Січових Стрільців, Житомирська, 
Партизанська, Набережна, Степана 
Бандери, Богуна, Древлянська, 
„Тургенева, Енергетиків, Князя Олега, 
Північна, Франка, Мозирська, 
Космонавтів, Миру, В.Чорновола, 
Дашкевича, Постишева, Береста, 
Мічуріна, 

села: Фосня, Заріччя. Радниці. 
Лукішки, Заськи, Острів 

Невгодівська філія с. Невгоди, 
вул. Перемоги, 
1 

села: Невгоди, Веселівка 

3. ОЗО «Овруцький 
ЗЗСО І-ІІІ ступенів 
№ 4» 

р 

м. Овруч, 
вул. Князя 
Олега, 11 

м.Овруч, вулиці: Базарна, Юрія 
Немирича, Василя Карпенка 
Нагорянська, Правди, Металістів, 
Шелом Алейхема 
Героїв-пожежників, Князя Олега, 
Озерна, Василівська, Вишнева, 
Богдана Хмельницького, Івана 
Котляревського 
провулки: 
Першотравневий, Олеся Гончара 
села: 
Яцковичі, Колосівка, Підруддя, 
Острів, Лукішки, Товкачі (окремі 
учні), Богданівка, Мала Чернігвка, 
Велика Чернігвка, Камінь, Гуничі, 
Раківщина, Великі Мошки, Заріччя 

Вєликочернігівська 
філія 

с. Велика 
Чернігівка, 
вул. 
Житомирська, 
5 

села: Велика Чернігвка,, Мала 
Чернігівка, Богданівка, Камінь 

Раківщинська філія с. Раківщина, 
вул. 1. Травня, 
94 

села: Раківщина, Гуничі, Великі 
Мошки, Новосілки 

4. ОЗО 
«Бондарівський 
ЗЗСО І-ІІІ ступенів» 

с. Бондарі, 
вул. Шкільна, 
10 

села: Бондарі, Бондарівка, 
Красносілка, Папірня 



Великохайчанська 
філія 

с. Велика 
Хайча, 
вул. Миколи 
Вашука, 45-6 

села: Велика Хайча, Мала Хайча. 
Великий Кобилин, Малий Кобилин, 
Папірня, Круки 

5. ОЗО «Покалівський 
ЗЗСО І-ІІІ ступенів» 

с. Покалів, 
вул. Шляхова, 
28 

села: Покалів, Полохачів. 
Коптівщина, Гаєвичі, Скребеличі, 
Дівошин, Ясенець, Кораки, Заболоть, 
Слобода, Полісся, Павловичі, 
Піщаниця 

Хлуплянська філія с. Хлупляни, 
вул. Шкільна, 
3 

села: Хлупляни, Нагоряни, Оленині. 
Сирківщина, Стугівщина 

6. Овруцький 
ЗЗСО І-ІІІ ступенів 
№ 3 

г 

м. Овруч, 
вул. Замкова, 
13 

м.Овруч, вулиці: Зарічна. 8 
Березня, Степана Бандери, Макарія 
Овруцького, Героїв Крут, Замкова, 
Свободи, Соборна, Андрія Малишка, 
Мічуріна, Молодіжна, Набережна, 
Пушкіна, В.Чорновола, Ручейна, 
Тараса Шевченка, О.Дашкевича, 
Толстого, Чехова, Князя Володимира, 
Українська, А.Шмуйла, 
М.Грушевського, Кизилівська, 
Преображенська, П.Рослика, 
Ц.Расковинського, Успенська, 
Академіка Тутковського, Київська, 
М.Вашука, Героїв Майдану, 
0.Береста, І.Сірка, Гетьмана 
Виговського, Б.Хмельницького, 
1.Богуна, Шолом Алейхема, 
Древлянська, Миротворців 
провулки: 
Василівський, Набережний, 
Садовий, Стадіонний, 
села: Острів, Лукішки. Заріччя івул.: 
Центральна, Залізнична, Миру, Заводська, 
Швабівська, Чигиринська, Хуторянська) 
Підруд дя (окремі учні) 
Коренівка (окремі учні) 
Слобода-Шоломківська (окремі учні) 

7. Норинський ЗЗСО I-
III ступенів 

с.Норинськ, 
вул. Шкільна, 
3 

села: Норинськ, Підвелідники. 
Мощаниця, Кайтанівка 

8. Шоломківський 
ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

с.Шоломки, 
вул. 
Центральна, 
36/2 

села: Шоломки. Слобода 
Шоломківська, Довгиничі, Збраньки 
З а р і ч ч я (вул.:Набережна, Сонячна, 
Центральна, Глибока, Жовтнева, 
Інтернаціональна, Хуторянська Нова) 

9. Кирданівський 
ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

с.Кирдани, 
вул. Лесі 
Українки, 2 

села: Кирдани, Корчівка, Рулівщина, 
Дубовий Гай, Гептари (м.Овруч) 

10. Великофоснянський с. Велика села: 



ЗЗСО І-ІІ ступенів Фосня, 
вул. Центральна, 
3 

Велика Фосня 
Мала Фосня 

11. Піщаницький 
ЗЗСО І-ІІ ступенів 

с.Піщаниця, 
вул. Сергія 
Балильчука, 3 

села: Піщаниця, Мочульня, 
Мишковичі, Клинець, Поліське, 
Павловичі 

Секретар виконкому Максим ЧИЧИЧРКО 


